
Helena K. (Hajatola) ID 562042 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 16:35

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

 v první řadě Vám děkuji za nahlédnutí na mé stránky. Pokud jste si vybrali z mé nabídky, čtěte prosím dále.

 U zboží se snažím napsat co nejvíce informací o skutečném stavu, samozřejmě mohu něco přehlédnout.
 Pokud potřebujete další doplňující informace, které v popisu nejsou, napište mi a já Vám mile ráda odpovím.

 Může se stát,že vámi vybrané zboží bude prodané jinde, i když se snažím opravdu aktualizovat, raději na tuto skutečnost
upozorňuji a předem se omlouvám,pokud tato situace nastane
 Balíčky zasílám doporučeně i obyčejně na vlastní riziko,osobní odběr je možný po domluvě. Platbu očekávám do 7
kalendářních dnů od zaslání podkladu k zaplacení. Po domluvě je možné termín prodloužit.

 Děkuji za pozornost a přeji příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

